
Odeslaná zpráva - vysvětlení, doplnění, změna dokumentace

Zadávací řízení 184_KV_ERDF_Termostat (FZS_017)

Příjemce Všichni (včetně veřejnosti)

Datum 31.10.2019 09:00:13

Předmět Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Dobrý den,

V rámci této veřejné zakázky obdržel zadavatel dotaz, viz níže. Na tento dotaz zadavatel uvádí

následující odpověď:

Dotaz:

V požadovaných technických specifikacích pro inkubátor s třepáním zadavatel požaduje 

-Regulace teploty RT-15°C až +80°C. Rádi bychom nabídli třepaný inkubátor, který by měl 

teplotní rozsah nastavitelný v rozmezí RT-15 °C až 60 °C, což je pro většinu standardních 

kultivací dostatečný rozsah. 

Odpověď: 

Ano, můžeme akceptovat přístroj, který má rozsah teplot min. -15°C od okolí až +60°C.

Z důvodu výše uvedeného vysvětlení prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 

13.11.2019 do 9:00 hodin.

S pozdravem, Ing. Kateřina Vaškovská 

Elektronický podpis:

Jméno: Ing. Kateřina Vaškovská

E-mail: katerina.vaskovska@tul.cz

Organizace: Technická univerzita v Liberci

Vydavatel: První certifikační autorita, a.s., I.CA Qualified 2 CA/RSA 02/2016 

Page 1 of 1Veřejné zakázky - E-ZAK TUL

31.10.2019https://zakazky.tul.cz/contract_display_outbox_30243.html


